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• Bratt med vilket uppgities hos samman

TUtskridtsdatum

Förhörsprot

Promemoria

1989-01-17 GS

10 sek

på jackan, det vet inte Stig. Dessutom hade Christer en blå jacka, som såg ut, ungefär som ovan svarta jacka. Den enda skillnad Stig såg på dessa jackor, var att en var svart och den andra var blå. Den blåa jackan skulle vara mörkblå. Stig tillfrågas om han sett Christer gå i andra klädespersedlar, typ halsduk, mössa och handskar. Till detta säger Stig att Christer vid något tillfälle, sagt att handskar det skiter han i, för dom slarvar han alltid bort. Någon mössa har han aldrig sett Christer ha på sig, ej heller någon halsduk.

Stig tillfrågas vidare om han har någon kännedom om Christer Pettersson har något vindskontor. Christer har ett vindskontor, liksom de andra hyresgästerna. Stig har sett att han har grejor i sitt kontor, men vad Christer har för grejor, det vet inte Stig. På fråga om Christer någon gång lånat Stigs vindskontor, så säger Stig nej. Stig tillfrågas vidare om det finns andra förvaringsutrymmen, som är avsedda för hyresgäster i fastigheten. Han vet att det finns ett rum i entreplanet, som är avsett för cyklar och barnvagnar. Detta har han aldrig själv begagnat sig av. Det enda obligatioriska förvaringsutrymmet är vindsförrådet, som tillhör respektive lägenhet. Huruvida Christer begagnat sig av andra utrymmen än vindskontoret, det vet inte Stig. Han säger dock att han inte tror det, eftersom inte Christer heller äger någon cykel.

RPS 463.2.1-4 88-08 25 000 sot ALLF 400 8 055 Ekonomitryck Blanketten 8338

Stig tillfrågas om han har någon kännedom om det kokats brännvin inne hos Christer. Han säger att han själv inte sett, men att han på omvägar hört att det skulle ha kokat brännvin och att det skulle ha hänt en explosion. Han tror att anledningen till den så kallade explosionen, var att de som kokade brännvin inte hade passat temperaturen. Stig säger att han sett spåren efter den här så kallade explosionen. Det hade blivit en eldslåga ovanför spisen. Väggen ovanför spisen hade blivit svart. Detta har Stig sett. Stig hade då frågat Christer, vad som hänt med väggen. Christer hade då berättat att det hade varit ett kok. När det här skulle ha ägt rum, kommer inte Stig riktigt ihåg, men att det måste ha varit inom en tvåårsperiod.

Kassetten vändes.

Hylls ej om wankellen anvinds som fortsasiningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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